
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

Extrato de publicação 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO - 019/2024 

Nº PROC. ADM. 140239/2024 

 

 

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BLLCOMPRAS torna 

público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE 

AMAMBAI, de acordo com a regulamentação 458/2023 realizará PREGÃO 

ELETRÔNICO sendo conduzido por ALEX WILLIAM DE SOUZA SANTOS. 

 

 

INÍCIO REC. PROPOSTA: 30/04/2024 08:00 

FIM REC. PROPOSTA: 15/05/2024 08:00 

INÍCIO DISPUTA: 15/05/2024 09:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 

EXCLUSIVO ME: NÃO 

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 9.750,0000 

 

OBJETO DO PROCESSO 

 

“Contratação de leiloeiro e/ou empresa especializada para a prestação de serviço de 

alienação de bens móveis, considerados inservíveis, ociosos ou antieconômicos, bem 

como para a venda de imóveis, ambos pertencentes ao Patrimônio Público Municipal de 

Amambai, através de plataforma eletrônica e por Leiloeiro Oficial Devidamente 

Registrado”, tudo em conformidade das especificações descritas no Termo de referencia. 

 

 

Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com, telefone: 

6734817400 ou acesso pelo 
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dhcmahd%2Fd1HcuQUDG

yPsrKvLwc4ueT3OAnxt3AOnUO9YeqvpmBMEdebZaOOEunbOBisyKcAYqruGL0D%2FwrzDs
QHu1zYC1ReCg_zFWSBSpXGA%3D 

 

 

 

__________________________________________________________ 

MARLOS MATHIAS SIGNORI 

AMAMBAI-MS - 29/04/2024 

 

 

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dhcmahd%2Fd1HcuQUDGyPsrKvLwc4ueT3OAnxt3AOnUO9YeqvpmBMEdebZaOOEunbOBisyKcAYqruGL0D%2FwrzDsQHu1zYC1ReCg_zFWSBSpXGA%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dhcmahd%2Fd1HcuQUDGyPsrKvLwc4ueT3OAnxt3AOnUO9YeqvpmBMEdebZaOOEunbOBisyKcAYqruGL0D%2FwrzDsQHu1zYC1ReCg_zFWSBSpXGA%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dhcmahd%2Fd1HcuQUDGyPsrKvLwc4ueT3OAnxt3AOnUO9YeqvpmBMEdebZaOOEunbOBisyKcAYqruGL0D%2FwrzDsQHu1zYC1ReCg_zFWSBSpXGA%3D

